CIG:

OGGETTO AFFIDAMENTO:

TIPO DI PROCEDURA:

N. LOTTI:

N. DITTE INVITATE:

N. OFFERTE RICEVUTE:

N. OFFERTE AMMESSE:

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:

IMPORTO A BASE D'ASTA:

IMPORTO ONERI SICUREZZA:

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:

IMPORTO CONTRATTO:

DATA DI AGGIUDICAZIONE:

AGGIUDICATARIO:

RUP:

FIRMATARIO DEL CONTRATTO:

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

ZEE226D660

Servizi di pulizia e di igiene ambientale presso la Sezione Operativa Territoriale dei
Monopoli di POTENZA e la Sezione distaccata di MATERA, compreso raccolta,
carico, trasporto e conferimento presso centri di riciclaggio e/o smaltimento delle
cartucce e toner esausti, per la durata di 24 mesi

RdO su Mercato Elettronico PA

LOTTO UNICO

48

Al prezzo pil basso ai sensi dell’art. 95 — comma 4, lett. c)
€ 20.000,00

€0,00

€ 14.600,00

€ 14.600,00

09/05/2018

LACERENZA MULTISERVICE S.R.L. - CF/P.IVA 01877530764
Ing. VITO LEPORE

Dott. FELICE ESPOSITO

Il Direttore dell’Ufficio ad interim
dott. Felice ESPOSITO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93



